

SOCIALPEDAGOGISKA SEMINARIET

KUNGSHOLMSGATAN 11

STOCKHOLM



TEL.
53 59 20 EXP., ANKN. FÖRESTÄNDARINNAN
53 59 50 LÄRARRUM
53 59 80 ELEVERNA

Stockholmen den 3/5 1939

Kära Alva!

Det har hänt en trolig sak och en förvånligt ledsam och därför skriver jag till Dig, men det bli inte så långt eftersom brevet måste gå i kväll för att komma fram så snart som möjligt. Jag hade aldrig trott att det skulle bli så allvarligt att jag måste besöka och göra Dig ledsen med det. Men innan jag berättar det vill jag se Dig att Du inte talar om för Alva att jag skrivit till Dig om detta för då skulle hon kanske göra det svårare för mig. Jo, min fästman har fått anställning hos prof. Sigurd Ericson som amanuens vid hans pedagogiska undersökning och detta har blivit genom att utbildande villat bekräftades vid nyl. besök hos familjen Ericson på lördagseftermiddagen. Vi blev ju så glada att vår önskan verkligen kunde gå i uppfyllelse, vi bestämde oss för att gifta oss, jag ringde Alva och talade om det, så reste vi till Skåne och ordnade allt under min påskferie och sedan kunde jag en lördag på Bergsgatan 29, 5 min. från S.P.S. i H.S.B. fanns inget och vi ska gifta oss i slutet av juli, min fästman kommer hit i slutet av denna månad. Detta var alltså det troliga. Dagen efter jag kommit igen skulle jag

på Milsa mötning talade med henne om det hela. Men jag
kann knappast börja förtän hon sade: "jag vet inte om du
för vara kvar som gift, du får kanske ha dina lektioner
bara, lägg in ett papper till styrelsen och anställ om att få
behålla platsen." Men jag blev förtän Du nog, fullkomligt
känslösa så att jag varken kom mig för att säga något
om löftet jag givit att stanna tills Du kommer igen eller
att min förtän förtän komma hit, ja t.o.m. bytt yr-
ke för min och seminariets skull. Att detta skulle komma
hända hade jag aldrig drömt om och då jag påpekade att
Mila och jag ju talat om denna sak åtskilliga gånger sade
hon att det bara varit skoj och skämt. Jag skrev till sty-
relsen och bad att få bo utomför seminariet f.o.m. bytt.
Det pappret har nu Mila och det ska vist bli arbetsutskott-
sammankommande i vänta verka och sedan ska styrelsen sam-
mankallas, det är bevisat att gå i denna oro, jag ser inte
ordentligt och allt som kunde varit så viktigt nu kan jag
inte förstås åt. Men nu är det inte ens säkert att jag får
ha mina lektioner, det beror på, om jag eventuellt ej får
vara kvar, vem de då ska söka efter, en skolledarlärarinna
eller en sjuksköterska, alltså rektor Margit eller någon annan.
Mila säger, att det är för att jag inte kommer att vara
på S.P.S. om nästerna som jag inte skulle få stanna och
att detta kommer att ska seminariet som intressat, detta
som som på min framhållan att arbetsdagarna skulle bli
precis som de är och att jag skulle vara där de kräver då
huvudor är lediga. Jag har utav Milsa utskap talat med
dr. Pomer och han villar inte alls det hela och tycker att
det skulle gå bra även om jag inte bor där. Överens är
vårdigt ledna för detta både de nysvande och de gamla.

SOCIALPEDAGOGISKA SEMINARIET

KUNGSHOLMSGATAN 11

STOCKHOLM



TEL.

53 59 20 EXP., ANKN. FÖRESTÄNDARINNAN

53 59 50 LÄRARRUM

53 59 80 ELEVERNA

Jag är fullt på det klara med att det kanske kan bli
annat för mig i höst att göra, jag har ju ganska mycket
meriter, men detta vet jag ju inte säkert och min förtjänst
för endast 245 kr. i mån första 1/2 året, så jag måste arbeta
och inte vill jag sluta upp heller. Du förtjänar nog hur up-
ligt bemäktat det känns, när jag tänker på att jag kanske
kommer att få gå ifrån allt, och det kan väl inte heller va-
ra så bra för seminariet så här mitt i två kurer. Det
löfte jag fick avse tycks de ej tänka på mer, inte Arla öl-
minstone, men hon sade flera gånger att det absolut inte
är någon kritik, men att jag måste följa seminariets bästa.
Jag vet att jag bli mycket bunden, men jag har ju ställt
in mig på detta. Jag vill inte tiappa om att få stanna, bara
klara det förtjän Du nog, men det är så tråkigt. Förtjän Du inte
är här nu vet jag att Du lever med i allt här och därför vill
jag tala om allt, det kommer ju att beröra Dig också då Du
kommer igen. Men snälla Du, det är inte, som jag skrev,
vårt att Du säger något om att jag skrivit om detta vore
sig till Arla, Märta eller Connie. Dr. Rauer har lovat att
inte tala om för Arla att jag pratat med honom.
Nu kan det ju hända att de övriga styrelsemedlemmarna
inte går med på att jag ska sluta. Idag har det i riksdä-
gen blivit bestämt att ~~göra~~ kvinna, som varit anställd
i samma företag i 2 år, ej får säga upp för att hon gif-
ter sig, och detta ska som lag träda i kraft 1 juli i år.

men outhärligast hjälper det ej mig, för det ringa väl
i mitt arbete att bo på skolan, inte sant?

Kära Alva, jag vill be Dig om ett råd i denna viktiga
sak, Du förtär mig till fullo eller hur?

Kan Du skissa till mig omedelbart vore det ut-
märkt, jag är så utplågad och ledren!

Suren de alla hjärtligaste hälsningar
från Din tillgivna Isulli.

P. S. Ett är skulle det väl gå, när Matta men kan
vi ju köpa hennes lägenhet och då bor jag ju i hus-
set. Då jag ringde till Nela på påskafton frågade
jag om det var absolut nödvändigt att vi bodde i
samma hus eller i nr. 9, men hon sade att det var det
inte, bara det blev så nära som möjligt.

Isulli.